2024 年 3 月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

血液透析濾過器

「ファインフラックスⓇ」

新規ご注文辞退および出荷数量制限のご案内

謹啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、血液透析濾過器「ファインフラックス」につきまして、需要が急増したため、既存のお客
様への安定供給を目的として新規ご注文辞退および出荷数量制限を下記の通り行うことといたしま
したので、ご案内致します。
医療関係者の皆様におかれましては多大なるご迷惑をおかけすることになり、大変申し訳ありませ
んが、ご理解のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

■実施時期

2024 年 3月 4日(月)より ※制限解除日は現在のところ未定です。

■実施理由

対象製品の急激な需要に対して、安定供給を行うため。

■対象製品

血液透析濾過器 FIX- eco タイプ全品番

以上

商品コード JAN コード 製品名

65810 4987458658105 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-110S ECO

65812 4987458658129 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-130S ECO

65814 4987458658143 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-150S ECO

65816 4987458658167 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-170S ECO

65818 4987458658181 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-190S ECO

65820 4987458658204 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-210S ECO

65824 4987458658242 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-250S ECO

65834 4987458658341 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-150U ECO

65840 4987458658402 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-210U ECO

65844 4987458658440 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-250U ECO

65848 4987458658488 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-90E ECO

65850 4987458658501 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-110E ECO

65852 4987458658525 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-130E ECO

65854 4987458658549 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-150E ECO

65856 4987458658563 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-170E ECO

65858 4987458658587 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-190E ECO

65860 4987458658600 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-210E ECO

65864 4987458658648 ﾌｱｲﾝﾌﾗﾂｸｽ FIX-250E ECO